
Em R$

DATA DO DATA DO 

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 248.976,75R$                27.208,84R$                27.208,84R$                27.208,84R$                 -R$                  10/02/2021 27/01/2021

FEVEREIRO 252.370,58R$                27.582,16R$                27.582,16R$                27.582,16R$                 -R$                  10/03/2021 25/02/2021

MARÇO 265.718,53R$                29.050,44R$                29.050,44R$                29.050,44R$                 -R$                  09/04/2021 24/03/2021

ABRIL 256.881,04R$                27.964,87R$                27.964,87R$                27.964,87R$                 -R$                  10/05/2021 29/04/2021

MAIO 252.336,71R$                27.464,99R$                27.464,99R$                27.464,99R$                 -R$                  10/06/2021 27/05/2021

JUNHO 252.550,37R$                27.488,49R$                27.488,49R$                27.488,49R$                 -R$                  09/07/2021 29/06/2021

JULHO 246.813,02R$                34.063,76R$                34.063,76R$                34.063,76R$                 -R$                  10/08/2021 29/07/2021

AGOSTO 239.348,26R$                32.916,03R$                32.916,03R$                32.916,03R$                 -R$                  10/09/2021 30/08/2021

SETEMBRO 236.141,94R$                32.467,14R$                32.467,14R$                32.467,14R$                 -R$                  08/10/2021 29/09/2021

OUTUBRO 233.710,25R$                31.514,65R$                31.514,65R$                31.514,65R$                 -R$                  10/11/2021 28/10/2021

NOVEMBRO 233.608,40R$                31.500,37R$                31.500,37R$                31.500,37R$                 -R$                  10/12/2021 29/11/2021

DEZEMBRO 233.067,91R$                31.424,70R$                31.424,70R$                31.424,70R$                 -R$                  10/01/2022 22/12/2021

13º SALARIO 251.592,02R$                34.122,07R$                34.122,07R$                34.122,07R$                 -R$                  10/12/2021 22/12/2021

TOTAL 3.203.115,78R$             394.768,51R$              394.768,51R$              394.768,51R$               -R$                  

                                   CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RPPS)

ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS 

ANEXO  XI- A

PREFEITO

BASE DE CALCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA  (4)

Palmares, 31 de janeiro de 2022.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR
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Em R$

BENEFÍCIOS PAGOS DATA DO DATA DO 

DIRETAMENTE (3) PRINCIPAL ENCARGOS VENCIMENTO (5) REPASSE (6)

JANEIRO 248.976,75R$            54.774,89R$             54.774,89R$            -R$                          54.774,89R$            10/02/2021 27/01/2021

FEVEREIRO 252.370,58R$            55.521,51R$             55.521,51R$            -R$                          55.521,51R$            10/03/2021 25/02/2021

MARÇO 265.718,53R$            58.458,06R$             58.458,06R$            -R$                          58.458,06R$            09/04/2021 24/03/2021

ABRIL 256.881,04R$            56.513,82R$             56.513,82R$            -R$                          56.513,82R$            100/05/2021 29/04/2021

MAIO 252.336,71R$            55.514,05R$             55.514,05R$            -R$                          55.514,05R$            10/06/2021 27/05/2021

JUNHO 252.550,37R$            55.590,77R$             55.590,77R$            -R$                          55.590,77R$            09/07/2021 29/06/2021

JULHO 246.813,02R$            59.235,17R$             59.235,17R$            -R$                          59.235,17R$            10/08/2021 29/07/2021

AGOSTO 239.348,26R$            57.443,59R$             57.443,59R$            -R$                          57.443,59R$            10/09/2021 30/08/2021

SETEMBRO 236.141,94R$            56.674,07R$             56.674,07R$            -R$                          56.674,07R$            08/10/2021 29/09/2021

OUTUBRO 233.710,25R$            56.090,46R$             56.090,46R$            -R$                          56.090,46R$            10/11/2021 28/10/2021

NOVEMBRO 233.608,40R$            56.066,03R$             56.066,03R$            -R$                          56.066,03R$            10/12/2021 29/11/2021

DEZEMBRO 233.067,91R$            55.936,30R$             55.936,30R$            -R$                          55.936,30R$            10/01/2022 22/12/2021

13º SALÁRIO 251.592,02R$            60.382,10R$             60.382,10R$            -R$                          60.382,10R$            10/12/2021 22/12/2021

TOTAL 3.203.115,78R$         738.200,82R$           738.200,82R$          -R$                          738.200,82R$          -R$                

CONTRIBUIÇÃO DO ORGÃO OU ENTIDADE (RPPS)

ITEM 42, ANEXO II, RESOLUÇÃO TC Nº 153 de 15 de dezembro de 2021

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME PRÓPRIO DE PREVIDÊNCIA SOCIAL- RPPS

ANEXO XI-B

Palmares, 31 de Janeiro de 2022.

JOSÉ BARTOLOMEU DE ALMEIDA MELO JÚNIOR

PREFEITO

BASE DE CALCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA
RECOLHIDA  (4)
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